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Premier liga (povjerenik Adam ŽIVID, 091 5059264; adamzivic@gmail.com): 
Neodigrane utakmice: 
23. kolo: 
Rudeš C.I.O.S.  -  Autoklub Siget - HD    (Rudeš, 15. 4. 2021. u 17:30 h) 
Vrapče 1978.  -  HAŠK 1903.      (Vrapče, 19. 4. 2021. u 17:00 h) 
5. kolo: 
Jarun  -  Sesvetski Kraljevec 1     (Blato, 6. 4. 2021. u 17:30 h) 
24. kolo: 
Autoklub Siget - HD  -  Sesvete Stje Ma Promet   (Kajzerica, 19. 4. 2021. u 20:15 h) 
7. kolo: 
Rudeš C.I.O.S.  -  Sesvete Stje Ma Promet    (Rudeš, 8. 4. 2021. u 17:30 h) 
8. kolo: 
Cro Docs  -  Rudeš C.I.O.S.      (Grana Klaka, 19. 4. 2021. u 20:15 h) 
 
Prije osvrta na ova dva odigrana kola, prenosim (usmeno meni preneseno) od voditelja Lokomotiva-
Senjak hoteli gospodina Nikole ERCEGA da pohvaljuje momčad Gajnica i njihove igrače. Razlog je taj što 
su kod rezultata 3-1 za Lokomotiva-Senjak hoteli, Gajnice postigle pogodak za 3-2 što bi još bio aktualan 
rezultat, jer je do kraja ostalo dosta vremena. Međutim, prije samoga kretanja sa centra domade 
momčadi, igrač Gajnica koji je dao pogodak rekao je sucu da je kod postizanja pogotka igrao rukom, što 
sudac nije vidio, te da pogodak nije regularan. Sudac je potom poništio pogodak. S moje strane čestitka 
igraču i momčadi Gajnica na fair play potezu. U ova dva odigrana kola vodede četiri ekipe su pobjedile, 
tako da de se među tim momčadima voditi borba za što bolji plasman u nastavku natjecanja, kada krede 
Liga za prvaka. Za ekipe koje de biti u Ligi za ostanak nede se znati tko de im se uz zadnjih pet plasiranih 
još pridružiti dok se ne odigra 13. redovno kolo i neodigrane utakmice. U ova dva odigrana kola 
dodijeljeno je pet žutih i jedan crveni karton. Nekoliko žutih kartona je zbog prigovora sucima, par zbog 
preoštrog starta i jedan za simuliranje kaznenog udarca. Crveni karton je dodijeljen zbog psovanja 
pomodnom sucu utakmice. Prema mojoj evidenciji žutih kartona, Franju SUŠIDU (Sesvete Stje Ma 
Promet), Smiljanu MATIDU (Vrapče 1978.), Tomislavu KOVAČIDU (Autoklub Siget - HD) i Borisu KUTLEŠI 
(HAŠK 1903.) prijeti utakmica suspenzije ukoliko dobiju još jednu javnu opomenu. Evo napomena 
voditeljima navedenih ekipa da provjere svoju evidenciju i upozorenje navedenim igračima da de imati 
suspenziju za dobijeni tredi žuti karton. Za odigravanje neodigranih šest utakmica suglasan sam s 
odigravanjem utakmica u terminima i mjestu igranja (gore navedenih) kako su se voditelji između sebe 
dogovorili. U slučaju promjene nekih od termina, molim da se na vrijeme javi, uz napomenu da se sve 
utakmice moraju odigrati do 26. 4. 2021. kada počinje doigravanje za prvaka i ostanak. Nadam se da 
nede biti daljnih odgoda i eventualnog problema oko odigravanja utakmica. Svim sportskim prijateljima, 
nogometnim veteranima, članovima našeg Udruženja nogometnih veterana kao i vašim obiteljima želim 
veseo, sretan i blagoslovljen predstojedi blagdan, Uskrs. Sportski pozdrav. 
 
 
1. liga skupina A (povjerenik Krešimir LOVREKOVID; 099 7330474; barezi1960@gmail.com): 
Neodigrane utakmice: 
5. kolo: 
Kustošija  -  Trnje         (termin nije određen) 
23. kolo: 
Kustošija  -  Remetinec        (termin nije određen) 
24. kolo: 
Brezovica  -  Trnje       (Brezovica, 8. 4. 2021. u 17:30 h) 
7. kolo: 
Čehi  -  Zanatlija       (Čehi, 19. 4. 2021. u 17:45 h) 
Kustošija  -  Sava (Gredice)        (termin nije određen) 
8. kolo: 
Brezovica  -  Hrvatski Leskovac     (Brezovica, 19. 4. 2021. u 17:45 h) 
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Sava (Gredice)  -  Zapruđe      (Gredice, 19. 4. 2021. u 17:45 h) 
 
Interesantno kolo, nema što, čak četiri neodlučena rezultata, uz jednu pobjeda domadina i jednu 
pobjeda gostujude ekipe, to je rezime ovog, rekao bih, rezultatski, "neoubičajenog", 12. kola. Ekipa 
Poleta remizirala je po drugi put (prvi put u 2. kolu) i uz devet pobjeda i dalje je uvjerljivo prva na ljestvici 
i bježi drugoplasiranoj ekipi Sava (Gredice) 9 bodova koja je doma, podijelila bodove sa Trnjem. Očito su 
domadini, u ovoj utakmici, računali na sva tri boda, pa kako se rezultat nije kretao "po njihovoj zamisli", 
rasle su tenzije; počelo se psovati, što je rezultiralo isključenjem jednog igrača. Tredeplasirana ekipa na 
ljestvici, Blato, ostvarila je tu, jedinu gostujudu pobjedu, kod Zanatlija, tako da de borba za prvih šest 
pozicija koja vode u Ligu za prvaka biti neizvjesna do samog kraja. U derbiju začelja Rudeš je pobijedio 
Dinamo Turid rezultatom 3 - 2. U ovom kolu strijelci raspoloženiji nego u prošlom; postigli su 21 zgoditak. 
I na kraju ovog mog osvrta želim, svima vama, koji čitate ovaj Glasnik, sretan i blagoslovljen Uskrs! 
 
 
1. liga skupina B (povjerenik Luka LUKID; 099 2008280; lukic13luka@gmail.com): 
Neodigrane utakmice: 
6. kolo: 
Prigorje (Markuševec)  -  Povjerenici Dinamo     (termin nije određen) 
 
U ovom kolu i strijelci su se probudili, što je pohvalno. Najraspoloženija je bila momčad Sava 2011., koji 
su iznenađenje ovog kola, obzirom da su pobijedili kvalitetnu momčad s tako velikom razlikom pogodaka 
(7 – 0). Među igračima se iskazao Jure MILIDEVID s četiri postignuta pogotka. Sad malo odmora za 
uskrsne blagdane, pa nastavak s 11. kolom prije odigravanja novog sustava natjecanja, Liga za prvaka i 
Liga za ostanak. Prije navedenog, molim voditelje Prigorje (Markuševec) i Povjerenici Dinamo, 
dogovorite termin neodigrane utakmice 6. kola, da ga ja ne moram određivati. O ishodu dogovora 
pravovremeno me izvijestite. Ovom prilikom svima vama, kao i vašim najmilijima poželio bih Sretan 
Uskrs. 
 
 
2. liga skupina A (povjerenik Milan NESVANULICA, 098 422326; fscmilan@gmail.com): 
Neodigrane utakmice: 
23. kolo: 
Jarun Stari  -  Lučko         (termin nije određen) 
24. kolo: 
Zelengaj 1948.  -  Optimist        (termin nije određen) 
7. kolo: 
Optimist  -  Radio Taxi Zagreb       (termin nije određen) 
 
Najintersantnija utakmica 12. kola odigrana je u Horvatima, gdje su istoimeni domadini ugostili, ove 
godine, eksperte za ekipe koje idude godine hvataju Europu. Nakon što su petardom deklasirali 
Prečkance, u ovom su kolu “ovce za šišanje“ našli u Mešidevim Kudravcima. Ivica ŠPEHAR taktiku je 
gradio na najboljem strijelcu, popularnom Mesiju iz Horvata, Mesudu DIZDAREVIDU, puštajudi mu 
potpunu slobodu u igri, jer je statistički dokazano kako Meske iskoristi svaku desetu prigodu za pogodak, 
što je bio prihvatljiv rizik. Meske je svoj prosjek postigao, ali su Optimisti zabili tri, te je isto toliko bodova 
otputovalo brzim vlakom za Zagreb, na NN igralište jer su gosti ove godine kao Nomadi, bez kude i 
adrese. Ivica BASTA (Optimisti) bio je zadužen za destrukciju, te je uspješno neutralizirao ponajboljeg 
igrača Horvata (Ro)Marija MAVRAČIDA i to u doslovnm smislu te riječi. Na utakmici je, inače, vrlo dobar 
sudac Brane Lepi (Branko HORVAT, svaka sličnost s imenom domadina je slučajna) pokazao čak tri 
isključenja, što i nije čudno kad su domadini Horvati. Ista su zaradili gore ved spomenuti dvojac BASTA – 
MAVRAČID, te poznati književnik i pisac proze za odrasle iz redova gostiju, Tomislav GULAN, čijeg se 
repertoara i vokabulara ne bi postidili niti Charles BUKOWSKI, a još manje Zvonimir MAJDAK, alias 
„Suzana ROG“. Posrtanje Horvata najbolje su iskoristili Silveki, uzevši trobod s uvijek nezgodnog 



gostovanja kraj „Koka-kole“, čime su prestigli dotad drugoplasirane Prečkance. Prečkanci su pobjedom 
pod betlehemskom rasvjetom u Lučkom imali priliku približiti se vodedim Horvatima, ali je naglasak 
ostao na “imali“. Za utjehu im ostaje, što su se pobrinuli na fair play potez kola, a možda i sezone, 
točnije njihov stroj za pogotke, Rolando (portugalski) iz Španskog, Hrvoje LABAŠ. Labi je postigao 
pogodak rukom, sudac Jadranko BARTOLID, što zbog prejakog osvjetljenja, što zbog pokrivenosti, nije 
dobro vidio situaciju (samo potvrda teze kako je pravda slijepa), te je isti na prvu priznao. Tad je na 
scenu stupio Labi i korektno priznao igranje rukom, što je sudac i prihvatio. Čestitke Hrvoju, ali u zraku 
ostaje visiti pitanje: „Što bi se dogodilo da su se u toj situaciji našli fetivi Prečkanci, Hrvoje BUKOVAC, 
Matija HAVIDID ili Jelenko GABERŠEK?“ Na Hrelidu sve po starom, bodove odnose gosti, a mecena 
KRAMARID (Igor) opet k'o papiga ponavlja isti haiku stih: “Ovo su zadnji bodovi, kaj smo ih pustili“. I tako 
od početka prvenstva. Utakmica između Končara i Jaruna očito je bila na kladionici, jer smo na istoj 
vidjeli sva tri znaka, od 2 do 1, pa, na kraju „X“. Pitanje je koliko su inkasirali Vedran LOVRETID i Hrvoje 
SLIVA i nadamo se da buju nekaj napokon rekli? Kontroverznu utakmicu odigrali su Električari i 
Keminadica sa Savice 2. Domadini su diktirali tempo i redali prilike, a pogotke su postizali gosti i to iz 
sedam (polu)prilika njih čak osam. Tradicionalno indisponiran bio je Pančev iz Meštice, Davor LAZID, koji 
je svojim promašajima toliko izludio svog ministra obrane Tomicu TKALČIDA, da mu je ovaj odlučio 
pokazati koji je zadatak rasnog strijelca. Kako mu je bilo naporno otrčati u napad, Tomek je pogodak 
postigao u vlastitu mrežu, što njemu i nije bilo toliko važno. Tomeku je samo važno da mu ime izađe u 
Glasniku. Kapetan Aziz ALILI upisao se dvaput, a „Artyom Sergeyevich DZYUBA“ iliti Emir MUJKANOVID, 
čak tri puta u strijelce. Jednako kako je Lazo bio egzekutorski indisponiran, tako su i Esmir KAPETANOVID 
i Mirsad SELMAN bili, ali u lupačkom smislu. Mirsada su za svaki slučaj postavili na vrata, kako bi šteta 
bila manja, dok Kape stvarno nije imao svoj dan, pa su Električari utakmicu završili kompletni i 
neozlijeđeni. Ostalo nam je još jedno kolo, te demo saznati putnike u Ligu za prvaka, te ostatak koji de 
činiti skupinu “lizača“ (o tome više drugi put). 
Neodigrane utakmice: 
7. kolo: Optimisti – Radio Taxi Zagreb, 
23. kolo: Jarun stari – Lučko, 
24. kolo: Zelengaj 1948. – Optimisti. 
Ne sumnjam kako de se voditelji dogovoriti o skorašnjem odigravanju istih. Zahvaljujem svima !!! 
 
 
2. liga skupina B (povjerenik Željko JUNKOVID, 099 2140054; zizpromet@gmail.com): 
Neodigrane utakmice: 
4. kolo: 
Maksimir  -  Sesvetski Kraljevec 2       (termin nije određen) 
 
 
2. liga skupina C (povjerenik Đuro DRAGID, 091 6570484; dj.dragic@gmail.com): 
Neodigrane utakmice: 
1. kolo: 
Uljanik  -  Ivanjska Šimidi        (termin nije određen) 
7. kolo: 
Mladost Buzin - Malešnica  -  Hrašde      (termin nije određen) 
 
Registrirana utakmica: 
7. kolo: 
Stupnik   -  KKK Zagreb 3 - 0 par forfe (Pravilnik o nogometnim natjecanjima, članak 76) 
 
Obrežani se ne šale, pa demo vidjeti kaj se bude dešavalo do kraja, u play offu. Mario BLAŽIN izgleda da 
postaje ključna karika Obrežanima, jer redovno zabija, uz voditelja Vladeka (Vlado KALAJ). Protutnjali su 
kroz Buzin i Malešnicu u jednom dahu. Izgleda da se domadini nisu oporavili od bolnog izostanka 
vodtelja, pokojnog Željka BAŠIDA. Širokobriježani su u formi, dobro igraju i bit de interesantno u 
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završnici, jer Jure ČERKEZ, Damir BEVANDA i Ivan MAJID zabijaju, bravo dečki. Stupnik je također ovdje, 
te najavljuju kandidaturu za vrh. Probudio se Ivica MEGLAJEC, uz Matiju KOVAČIDA, osigurao bodove u 
Blatu. KKK Zagreb igra dobro, uredno su dobili preprođene Pajdaše te da nije bilo administrativne 
pogreške u zaostaloj utakmici, bili bi još bolje plasirani. Ruki (Damir RUKAVINA) je najavio složiti dobro 
ekipu i izgleda da je održao obedanje, eto i njih. Botinčani su, iako oslabljeni i desetkovani, uspjeli dobiti 
Šimide, koji su se konačno ekipirali, platili članarinu i igraju. Bravo za Darka MAJDANDŽIDA i ekipu. 
Hrašde je bilo slobodno. Molim Vas dečki, pošaljite mi termine za odigravanje zaostalih utakmice, jer 
krajnji rok za odigrati iste je 22. 4. 2021. godine, te vodite računa o tome. Želim blagoslovljen i sretan 
Uskrs Vama, obiteljima i igračima. 
 
Osvrt na utakmicu 2 liga skupina C, 10. kolo, KKK Zagreb - Pajdaši 4 - 2 (31. 3. 2021, Špansko) 
Ponukalo me, kada sam vidio tko su bili strijelci za KKK Zagreb na utakmici, prilikom sastavljanja svojega 
Izvješda, da napišem par rečenica o jednom od njih. Naime, nije to Zoran STUPAR, nije ni Damir KRAJAČ, 
nije ni Mario MAJSEC, nego Ivo CIKO. Zašto baš on, netko de redi, da ga dugo poznam, što je točno, od 
davnih dana, jer morate znati da čovjek igra nogomet, veteranski, dok sam još i sam igrao, ved prije „100 
godina“. Dugo traje, da ne spominjem godine, ali je Ivo kao i staro vino, što starije to bolje. Znam da je 
imao određenih zdravstvenih problema, ali kako je to kod nas sportaša biva, sve prođe i jedva čekamo 
povratak na nogometni travnjak. Jednom davno, sreo sam ga na igralištu NK Špansko (a gdje drugdje) 
gdje nije baš bio u optimalnom stanju, ali na moje pitanje: „Znači nedeš modi više igrati nogomet?“, 
odgovorio je: „Čim budem u stanju igrat du!“. I evo ga, igra. Nije samo da igra, da nastupa, jer to voli, 
nego je često i strijelac za svoj klub, sada KKK Zagreb. Ima mnogo mlađih i odličnih igrača u KKK Zagreb, 
kao što sam naveo, ali eto obzirom na moje godine, a očito i Ivine, nisam mogao odoljeti porivu da ovo 
ne napišem. Vi, koji ga ne poznate, znajte da je bio pakleni igrač, strijelac i često sam odlučivao 
pobjednika u svim klubovima za koje je nastupao, od aktivne karijere (seniorske), pa do danas. Kao što 
imate prilike pročitati u našem Glasniku. Ivo, drago mi je da traješ i samo nastavi, a ja du s guštom upisati 
Tvoje ime kada budeš strijelac. Sretno! 



 

Dugovanja 
 
 

Igrači dužnici za kazne: 
Ime kluba Ime igrača Liga Sezona Dug [kn] 

Zelengaj 1948. Siniša BOSANČID 2. liga skupina A 2020/2021 200,00 

Ivanja Reka Posavina Josip STANKOVID 1. liga skupina B 2020/2021 300,00 

Stari prijatelji Unibind Emil BREGOVID 2. liga skupina C 2020/2021 100,00 

Radnik Sesvete Grozdan MEGLAJ 1. liga skupina B 2020/2021 500,00 

Lučko Ivan BUJANID 2. liga skupina A 2020/2021 250,00 

Trnava Drago ŽIŽAK Premier liga 2020/2021 400,00 

Sava (Gredice) Mario BROĐANAC 1. liga skupina A 2020/2021 500,00 

Optimist Tomislav GULAN 2. liga skupina A 2020/2021 500,00 

Optimist Ivica BASTA 2. liga skupina A 2020/2021 400,00 

Horvati Mešid com Marijo MAVRAČID 2. liga skupina A 2020/2021 500,00 

 
 
 

Klubovi dužnici za članarinu za 2020. godinu: 

Ime kluba Upladeno *kn+ Dug [kn] 

Dobrodol 0,00 2.500,00 

Mladost (Donji Dragonožec) 1.000,00 1.500,00 

 



Odluke Disciplinskog suca veterana ZNS 
 

2. travnja 2021. godine 
 
 

1) Igrač VNK Trnava - As caffe (Zagreb), Drago ŽIŽAK (Š.I. 1087443), isključen na utakmici VNK Sesvetski 
Kraljevec 1 (Sesvetski Kraljevec) - VNK Trnava - As caffe (Zagreb) (igralište NK Sesvetski Kraljevec, Sesvetski Kraljevec, 
Premier liga, 12. kolo, 29. ožujka 2021. godine; 16:15 h), radi psovanja prvog pomodnog suca riječima: „Što ne mašeš, jebem ti 
mater“ u 78. minuti utakmice, kažnjava se novčanom kaznom u iznosu od 400,00 kn (četiristo kuna) (Disciplinski pravilnik 
veterana ZNS, članak 53). 

Suspenzija teče od 30. ožujka 2021. godine i prestaje uplatom kazne. Žalba na odluku upuduje se Komisiji za žalbe 
veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz uplatu od 200,00 (dvjesto kuna) naknade za žalbu. 
 
 

2) Igrač VNK Sava (Zagreb, Gredice), Mario BROĐANAC (Š.I. 1087982), isključen na utakmici VNK Sava 
(Zagreb, Gredice) - VNK Trnje (Zagreb) (igralište NK Sava, Zagreb, Gredice, 1. liga skupina A, 12. kolo, 29. ožujka 2021. 
godine; 16:15 h), radi psovanja suca utakmice riječima: „Jebem ti mater, da ti jebem mater u usta krvava“, u 53. minuti 
utakmice, kažnjava se novčanom kaznom u iznosu od 500,00 kn (petsto kuna) (Disciplinski pravilnik veterana ZNS, članak 53, 
stavak 2). 

Suspenzija teče od 30. ožujka 2021. godine i prestaje uplatom kazne. Žalba na odluku upuduje se Komisiji za žalbe 
veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz uplatu od 200,00 (dvjesto kuna) naknade za žalbu. 
 
 

3) Igrač VNK Optimist (Zagreb), Tomislav GULAN  (Š.I. 1084842), isključen na utakmici VNK Horvati Mešid 
com (Horvati) - VNK Optimist (Zagreb) (igralište NK Horvati 1975., Horvati, 2. liga skupina A, 12. kolo, 29. ožujka 2021. 
godine; 16:15 h), radi psovanja suca utakmice riječima: „Smede jedno, đubre jedno“, u 60. minuti utakmice, kažnjava se 
novčanom kaznom u iznosu od 500,00 kn (petsto kuna) (Disciplinski pravilnik veterana ZNS, članak 53, stavak 2). 

Suspenzija teče od 30. ožujka 2021. godine i prestaje uplatom kazne. Žalba na odluku upuduje se Komisiji za žalbe 
veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz uplatu od 200,00 (dvjesto kuna) naknade za žalbu. 
 
 

4) Igrač VNK Optimist (Zagreb), Ivica BASTA (Š.I. 1083328), isključen na utakmici VNK Horvati Mešid com 
(Horvati) - VNK Optimist (Zagreb) (igralište NK Horvati 1975., Horvati, 2. liga skupina A, 12. kolo, 29. ožujka 2021. godine; 
16:15 h), radi proštrog starta s leđa na suparničkog igrača u 70. minuti utakmice, kažnjava se novčanom kaznom u iznosu od 
400,00 kn (četiristo kuna) (Disciplinski pravilnik veterana ZNS, članak 55). 

Suspenzija teče od 30. ožujka 2021. godine i prestaje uplatom kazne. Žalba na odluku upuduje se Komisiji za žalbe 
veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz uplatu od 200,00 (dvjesto kuna) naknade za žalbu. 
 
 

5) VNK Horvati Mešid com (Horvati), Marijo MAVRAČID (Š.I. 1086769), isključen na utakmici VNK Horvati 
Mešid com (Horvati) - VNK Optimist (Zagreb) (igralište NK Horvati 1975., Horvati, 2. liga skupina A, 12. kolo, 29. ožujka 2021. 
godine; 16:15 h), radi udaranja suparničkog igrača otvorenim dlanom u predjelu prsa, u 70. minuti utakmice, kažnjava se 
novčanom kaznom u iznosu od 500,00 kn (petsto kuna) (Disciplinski pravilnik veterana ZNS, članak 57, stavak 2). 

Suspenzija teče od 30. ožujka 2021. godine i prestaje uplatom kazne. Žalba na odluku upuduje se Komisiji za žalbe 
veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz uplatu od 200,00 (dvjesto kuna) naknade za žalbu. 
 
 

6) VNK KKK Zagreb (Zagreb) kažnjava se oduzimanjem 1 (jednog) boda u 52. prvenstvu veterana ZNS (sezona 
2020/2021; 2. liga skupina C) (Disciplinski pravilnik veterana ZNS, članak 72) jer je na prvenstvenoj utakmici VNK Stupnik 
(Stupnik) - VNK KKK Zagreb (Zagreb) (igralište NK Stupnik, Stupnik, 2. liga skupina C, 7. kolo, 25. ožujka 2021. godine; 16:30 
h), za momčad VNK KKK Zagreb (Zagreb) nastupio igrač koji nije bio registriran (Bruno BRCKOVID, 1085927, 21.12.1979). 

Žalba na odluku upuduje se Komisiji za žalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz uplatu 
od 500,00 (petsto kuna) naknade za žalbu. 
 
 

Disciplinski sudac: 
 
 

Đuro DRAGIĆ 
(dj.dragic@gmail.com) 

(091 6570484) 
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